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Styrelsen och verkstillande direktoren for Hoi Publishing AB avger foljande arsredovisning for
rakenskapsaret 2021.

Arsredovisningen ir upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregéende ar.

Forvaltningsberattelse

Information om verksamheten
Styrelsen och den verkstéllande direktoren for Hoi Publishing AB, orgnr. 556822-6293, far hirmed avge
arsredovisning for verksamhetséret 210101-211231.

Hoi Publishing AB ér ett modernt bokforlag som sitter forfattarens intressen i forsta rummet.

Bolagets affarsmodell gor det mojligt for forfattarna att tillsammans investera i sina utgivningar och
dérigenom behélla storsta delen av vinsten samtidigt som man bygger ett starkt nordiskt forlag. En kérna
av anstéllda och uppdragstagare med stort engagemang i forlaget utvecklar verksamheten som bedrivs
fran kontor i Stockholm och Helsingborg. Bolaget har dven verksamhet i Danmark genom dotterbolaget
Hoi Forlag ApS.

Bolaget har idag 78 dgare, bade fysiska och juridiska personer. Grundaren Lars Rambe med bolag och
nérstdende dr huvudégare med over 43% av aktierna. Ingen annan aktiedgare innehar ver 10% av
aktierna. Samtliga i styrelsen dr aktiedgare.

Foretaget har sitt séite i Helsingborg.

Visentliga hindelser under rikenskapsaret

Omsittningen under aret 0kade ordentligt 1 jamforelse med foregdende ar. Det positiva resultatet dr
mycket glddjande och visar att vi har klarat coronapandemin vl trots de utmaningar detta medfort.
Verksamheten inom Kunskapshuset Forlag utvecklades sérskilt kraftigt under aret med méanga nya

spannande utgivningar. Vi bygger nu ett allt starkare varumaérke for fackboksutgivning.

Vi lanserade dven vart nya imprint Lilla Hoi med inriktning pa barn- och ungdomslitteratur.

Under aret lanserade vi officiellt var investeringsmodell i Danmark, vilket vi ska bygga vidare pa.
I oktober genomfordes en nyemission i bolaget, vilket tillforde det egna kapitalet 1.020.000 kronor.

I slutet av november beslutades att forlaget ska bli ett publikt bolag och dven byta namn till Hoi
Publishing AB. Dessa beslut registrerades sedan i februari 2022.

Flerarsoversikt (Tkr) 2021 2020 2019 2018
Nettoomséttning 9671 8459 10 462 16 567
Resultat efter avskrivningar 309 -168 -644 -42
Resultat efter finansiella poster 70 -279 -673 -41

Soliditet (%) 20,4 15,1 19,7 20,6
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Forandring av eget kapital

Aktie-
kapital
Belopp vid érets ingang 74 450
Fondemission
Nyemission 2 550
Disposition enligt beslut av
arets arsstimma:
Fond for utvecklingsutgifter
Arets resultat
Belopp vid arets utgang 77 000

Forslag till behandling av ansamlad forlust

Ej reg.
aktie-
kapital
0

693 000

693 000

Fond for
utveckl.
utgift

3 849 388
-693 000

1 883 896

5040 284

Styrelsen foreslér att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust
overkursfond

fond for utvecklingsutgifter
arets vinst

behandlas sa att
i ny rdkning overfores

Overkurs- Balanserat

fond resultat
3481 550 -5 666 387

1017 450

-279 128
-1 883 896

4499 000 -7 829 411

-2 789 127
4499 000
-5 040 284
70 023
-3260 388

-3260 388
-3 260 388

2 (12)

Arets

resultat
-279 128

279 128

70 023
70 023

Foretagets resultat och stéllning i 6vrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrikning med noter.

Totalt

1459 873
0
1020 000

0

0

70 023

2 549 896
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Resultatrakning

Nettoomséttning

Ovriga rorelseintékter

Rorelsens kostnader
Handelsvaror

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och
immateriella anldggningstillgéngar

Ovriga rorelsekostnader

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella poster
Resultat fran 6vriga vardepapper som ar

anldggningstillgdngar

Réntekostnader och liknande resultatposter

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2021-01-01
-2021-12-31

9671 492
-61
9671 431

-3 693 507
-3026 017
3 -1 147 000

-1 495 188
-485

-9 362 197
309 234

4 15 428
-254 639

-239 211

70 023

70 023

70 023

3(12)

2020-01-01
-2020-12-31

8448 175
10 556
8458 731

-3320 101
-3114 183
-1 342 808

-843 284
-6 270

-8 626 646
-167 915

7 846
-119 059
-111 213
-279 128

-279 128

-279 128
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Balansriakning

TILLGANGAR
Anléiggningstillgangar
Immateriella anliggningstillgingar

Balanserade utgifter for utvecklingsarbeten
Bokrittigheter

Forskott avseende immateriella anldggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar
Inventarier, verktyg och installationer

Finansiella anliggningstillgangar
Andelar i koncernforetag

Andra langfristiga virdepappersinnehav
Andra langfristiga fordringar

Summa anléiggningstillgangar
Omsiittningstillgdngar

Varulager m m
Férdiga varor och handelsvaror

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Fordringar hos koncernforetag

Aktuella skattefordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter

Kassa och bank
Summa omsittningstillgdngar

SUMMA TILLGANGAR

Not

AN D

9,10
11

2021-12-31

5060 246
8109
673 038
5741 393

=

411 646
177 010
48 000
636 656
6 378 049

4285 444
4285 444

511768
166 621
5414
441 330
721 073
1 846 206

12 143
6143 793

12 521 842

4(12)

2020-12-31

3216318
12 163
633 070
3 861 551

2264
2264

133 570
167 735
48 000
349 305
4213120

4036 815
4 036 815

305 798
258 110
0

419 158
434 001
1417 067

10 790
5464 672

9677792
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Balansriakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Aktiekapital

Ej registrerat aktiekapital
Fond for utvecklingsutgifter

Fritt eget kapital

Fri 6verkursfond

Balanserad vinst eller forlust
Arets resultat

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Konvertibla lan

Skulder till kreditinstitut
Ovriga skulder

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Checkrikningskredit

Skulder till kreditinstitut

Leverantorsskulder

Aktuella skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intakter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2021-12-31

77 000
693 000
5040 284
5810 284

4 499 000
-7 829 411
70 023
-3260 388
2 549 896

12
825 000
1201 337
3 846 465
5872 802

12

540379

524 613

794 694

0

422 049

1 817 409

4099 144

12 521 842

5(12)

2020-12-31

74 450

0

3 849 388
3923 838

3481 550
-5 666 387
-279 128
-2 463 965
1459 873

825 000
712 000
3494 240
5031 240

686 159
144 000
471 771
8 448

342 182
1534119
3186 679

9677792
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Noter

Not 1 Redovisnings- och virderingsprinciper

Allménna upplysningar
Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Arsredovisning
och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna édr ofordndrade jamfort med foregaende ar.

Intiktsredovisning

Intékter har tagits upp till verkligt virde av vad som erhéllits eller kommer att erhallas och redovisas i
den omfattning det dr sannolikt att de ekonomiska fordelarna kommer att tillgodogoras bolaget och
intékterna kan berdknas pa ett tillforlitligt sétt.

Anléiggningstillgingar
Immateriella och materiella anldggningstillgangar redovisas till anskaffningsvirde minskat med
ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avseende bokrittigheter och inventarier sker avskrivning linjart 6ver den forvintade nyttjandeperioden
med hinsyn till visentligt restvirde. Foljande avskrivningsprocent tillimpas:

Bokrittigheter Sar
Inventarier 5ar
Datorer 3ar

Avseende balanserade utvecklingskostnader sker en degressiv avskrivning dver den forvéantade
nyttjandeperioden med start fran utgivningsdatum med hénsyn till vasentligt restvirde. Foljande
avskrivningstakt tillimpas:

5&r med avskrivning/ar: 30% - 25% - 20% - 15% - 10%
8ar med avskrivning/ar: 20% - 18% - 16% - 14% - 11% - 9% - 7% - 5%

Aktivering av internt upparbetade immateriella anliggningstillgingar

Bolaget tillaimpar aktiveringsmodellen. Detta innebér att samtliga utgifter som uppkommer under
forskningsfasen kostnadsfors nir de uppkommer och att samtliga utgifter som uppkommer

under utvecklingsfasen aktiveras nér foljande forutséttningar ar uppfyllda;

-foretagets avsikt ér att fardigstélla den immateriella tillgdngen samt att anvénda eller sélja den och
foretaget har forutséttningar att anvénda eller sélja tillgdngen,

-det &r tekniskt mojligt for foretaget att fardigstdlla den immateriella tillgdngen sé att den kan anvéndas
eller séljas

-det finns adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser for att fullfolja utvecklingen och for att
anvénda eller sdlja tillgangen,

-det &r sannolikt att den immateriella anldggningstillgingen kommer att generera framtida ekonomiska
fordelar

-foretaget kan pa ett tillforlitligt sitt berdkna de utgifter som ar hanforliga till tillgdngen under dess
utveckling.
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Finansiella tillgangar och skulder
Finansiella tillgdngar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument vérderade
utifran anskaffningsvardet) i BFNAR 2012:1.

Leasingavtal

Samtliga leasingavtal i bolaget redovisas som operationella leasingavtal. Leasingavgifterna enligt
operationella leasingavtal, inklusive forh6jd forstagangshyra men exklusive utgifter for tjdnster som
forsakring och underhall, redovisas som kostnad linjart 6ver leasingperioden.

Utlidndsk valuta
Monetéra poster i utlindsk valuta rdknas om till balansdagens kurs. Icke-monetéra poster riknas inte om
utan redovisas till kursen vid anskaftningstillféllet.

Varulager

Varulagret dr upptaget till det lidgsta av anskaffningsvérdet och nettoforséljningsvardet. Darvid har
inkuransrisk beaktats. Anskaffningsvérdet berdknas enligt forst in- forst ut- principen. I
anskaffningsvérdet ingar forutom utgifter for inkop dven utgifter for att bringa varorna till deras aktuella
plats och skick. I egentillverkade halv- och helfabrikat bestar anskaffningsvérdet av direkta
tillverkningskostnader och de indirekta kostnader som utgdr mer dn en ovésentlig del av den
sammanlagda utgiften for tillverkningen. Vid vérdering har hdnsyn tagits till normalt
kapacitetsutnyttjande.

Inkomstskatter

Skatt pé arets resultat i resultatrdkningen bestar av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt ar
inkomstskatt for innevarande rédkenskapsar som avser arets skattepliktiga resultat och den del av tidigare
rakenskapsars inkomstskatt som dnnu inte har redovisats. Uppskjuten skatt ar inkomstskatt for
skattepliktigt resultat avseende framtida rdkenskapsar till f6ljd av tidigare transaktioner eller

hindelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas for alla skattepliktiga temporira skillnader, dock inte for temporira
skillnader som i balansrikningen redovisas som obeskattade reserver. Uppskjuten skattefordran redovisas
for avdragsgilla temporara skillnader. Varderingen baseras pd hur det redovisade virdet for motsvarande
tillgang eller skuld forvéntas dtervinnas respektive regleras. Beloppen baseras pa de skattesatser och
skatteregler som dr beslutade fére balansdagen och har inte nuvérdesberéknats.

Ersittningar till anstiillda

Kortfristiga erséttningar till anstillda utgoérs av 16n, sociala avgifter, betald semester, betald sjukfrdnvaro,
sjukvérd och bonus. Kortfristiga erséttningar redovisas som en kostnad och en skuld da det finns en legal
eller informell forpliktelse att betala ut en erséttning. Samtliga bolagets pensionsplaner har klassificerats

som avgiftsbestdmda och redovisas som kostnad. Obetalda avgifter redovisas som skuld.

Koncernforhallanden
Foretaget ar ett moderforetag, men med hinvisning till undantagsreglerna i arsredovisningslagen 7 kap
3§ upprittas ingen koncernredovisning.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.
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Not 2 Visentliga hiindelser efter rikenskapsarets slut

8(12)

I januari forvéarvades Tallbergs Forlag genom en inkramsoverlételse for en kopeskilling om 1.000.000
kronor med mojlighet till viss tillaggskdpeskilling. Tallbergs Forlag drivs nu som ett imprint inom

bolaget med en bokkatalog pa drygt fyrtio titlar och flera nya utgivningar pa gang.

I februari registrerades forlaget som ett publikt bolag, bytte namn till Hoi Publishing AB och en
fondemission genomfordes som hojde aktiekapitalet till 770.000 kronor. Ett nytt aktieslag infordes sé att
bolaget nu har bdde A- och B-aktier. Bolaget har dérefter blivit avstimningsbolag och aktieboken fors nu
av Euroclear Sweden AB. En ans6kan om notering pa Nordic Growth Market Nordic SME har ldmnats

1n.

Not 3 Anstillda och personalkostnader

2021
Medelantalet anstillda
Kvinnor 2
Min 1
3
Loner och andra ersattningar
Styrelse och verkstéllande direktor 430703
Ovriga anstillda 746 982
1177 685
Sociala kostnader
Pensionskostnader for styrelse och verkstéllande direktor 55872
Pensionskostnader for dvriga anstéllda 37299
Ovriga sociala avgifter enligt lag och avtal 370 023
463 194
Totala loner, ersittningar, sociala kostnader och
pensionskostnader 1640 879

Verkstéllande direktoren, Lars Rambe, har under aret erhéllit en 16n om 430 703 kronor och

2020

— N

316 788
842 925
1159 713

55 644
39726
289 074
384 444

1544 157

pensionsersattningar uppgaende till 55 872 kronor. Inga styrelsearvoden, eller andra ersittningar till

ovriga styrelseledaméter har forekommit under rakenskapsaret.

Not 4 Resultat frin ovriga virdepapper och fordringar som ér anliggningstillgingar

2021
Réntor -12 905
Nedskrivningar -2 523

Aterforing av nedskrivningar
-15 428

2020

-5392

0
-2 454
-7 846
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Not 5 Balanserade utgifter for utvecklingsarbeten och liknande arbeten

Ingaende anskaffningsvirden
Ink6p
Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingaende avskrivningar
Forséljningar/utrangeringar

Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viarde
Not 6 Bokr:ittigheter
Ingaende anskaffningsvirden
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingaende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viarde

Not 7 Forskott avseende immateriella anliggningstillgiangar

Ingaende anskaffningsvirden

Under éret nedlagda kostnader

Utgivna titlar

Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Utgédende redovisat virde

2021-12-31

4192 103
3332798
7524 901

-975 785
0

-1 488 870
-2 464 655

5060 246

2021-12-31

95271
95271

-83 108
4054
87162

8109

2021-12-31

633 070
3421 892
-3 381 924
673 038

673 038

9 (12)

2020-12-31
1 801 623
2390480
4192103

-141 801

-833 984
-975 785

3216318

2020-12-31

95271
95271

79 054
4054
-83 108

12 163

2020-12-31

274 077
2749 053
-2 390 060
633 070

633 070
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Not 8 Inventarier, verktyg och installationer

Ingaende anskaffningsvirden

Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingéende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viarde

Not 9 Andelar i koncernforetag

Ingaende anskaffningsvirden
Lamnat aktiedgartillskott
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Utgaende redovisat viarde

Not 10 Specifikation andelar i koncernforetag

Kapital- Rostriitts-
Namn andel andel
Hoi Forlag Danmark 100% 100%

Not 11 Andra langfristiga virdepappersinnehav

Ingéende anskaffningsvirden

Inkop

Forséljningar

Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingaende nedskrivningar
Aterforda nedskrivningar

Utgidende ackumulerade nedskrivningar

Utgédende redovisat virde

2021-12-31

30 900
30 900

-28 636
-2 264
-30 900

2021-12-31

133 570
278 076
411 646

411 646

Antal
andelar
100

Bokfort

virde
411 646
411 646

2021-12-31

170 258
6 752

177 010
-2523
2523

0

177 010

10 (12)

2020-12-31

30900
30900

-23 390
-5 246
-28 636

2264

2020-12-31
133 570
133 570

133 570

2020-12-31
320 258

-150 000
170 258

-4 977
2 454
-2 523

167 735
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Not 12 Skulder som avser flera poster

Foretagets forlagslan 4.091.200 kronor redovisas under féljande poster i balansrdakningen.

11(12)

Foretagets 1an hos Nordea om 712.000kr redovisas under foljande poster i balansrdkningen

Langfristiga skulder
Forlagslan
Lan Nordea

Kortfristiga skulder
Forlagslan
Lan Nordea

Not 13 Stallda sidkerheter

Foretagsinteckning

2021-12-31

3 846 465
568 000
4 414 465

244 735
144 000
388 735

2021-12-31

3 100 000
3100 000

2020-12-31

3494 240
712 000
4206 240

208 237
144 000
352 237

2020-12-31

2 000 000
2000 000
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